

# Ejendomsselskabet Engen ApS

Alme Englodsvej 5, 3230 Græsted

CVR-nr. 37 00 59 67

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

---

Henrik Klarsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Engen ApS  
Alme Englodsvej 5  
3230 Græsted

CVR-nr.: 37 00 59 67  
Stiftet: 24. august 2015  
Hjemsted: Græsted  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion**

Gitte Lakshøj-Hansen  
Henrik Karlsgaard

**Revision**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i ejendomme, administration, services og konsulentvirksomhed samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 167 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>167.122</b>	<b>76.686</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.962	-137.285
<b>Driftsresultat</b>	<b>19.160</b>	<b>-60.599</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.860	-118.796
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.700</b>	<b>-179.395</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.700</b>	<b>-179.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.700	-179.395
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.700</b>	<b>-179.395</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	5.056.520	4.884.178
Materielle anlægsaktiver i alt	5.056.520	4.884.178
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.056.520</b>	<b>4.884.178</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	1.000
Tilgodehavender i alt	0	1.000
Likvide beholdninger	162.128	736.716
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>162.128</b>	<b>737.716</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.218.648</b>	<b>5.621.894</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	100.000	100.000
6 Overført resultat	-193.095	-179.395
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-93.095</b>	<b>-79.395</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.689.445	1.754.445
Deposita	32.400	32.400
Gæld til associerede virksomheder	550.100	550.100
Anden gæld	2.250.000	2.250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.521.945	4.586.945
Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	64.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.070	100.688
Anden gæld	651.728	949.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	789.798	1.114.344
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.311.743</b>	<b>5.701.289</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.218.648</b>	<b>5.621.894</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.860</u>	<u>118.796</u>
	<b><u>32.860</u></b>	<b><u>118.796</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	5.021.463	0
Tilgang i årets løb	<u>320.304</u>	<u>5.021.463</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.341.767</u></b>	<b><u>5.021.463</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-137.285	0
Årets afskrivninger	<u>-147.962</u>	<u>-137.285</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-285.247</u></b>	<b><u>-137.285</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.056.520</u></b>	<b><u>4.884.178</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-179.395	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.700</u>	<u>-179.395</u>
	<u><b>-193.095</b></u>	<u><b>-179.395</b></u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.754 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.057 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 25.163, som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2017, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Karlsgaard

Direktionsmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet Engen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-831714153929

IP: 93.161.119.85

2018-05-15 20:25:39Z

NEM ID 

## Gitte Lakshøj-Hansen

Direktionsmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet Engen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-936862694059

IP: 93.161.119.85

2018-05-21 09:21:51Z

NEM ID 

## Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.12.100

2018-05-22 08:38:34Z

NEM ID 

## Henrik Karlsgaard

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Engen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-831714153929

IP: 93.161.119.85

2018-05-22 17:38:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QAVGX-60EQS-CM8MH-4F2AX-GKSFQ-PFIMO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>